
Z Trapsaveckých luhu - fotosoutež s mladou nadejnou autorkou

Napsal uživatel Michael Antony - Tony
Pátek, 05 Říjen 2007 03:00

Nech si poslat sborník Trapsavce v elektronické podobě!
V případě zájmu ti vítězné povídky a básně letošního Trapsavce pošleme mailem. Soubor
obsahuje barevnou titulku, 8 povídek, 13 básní, propozice soutěže a odkazy na několik
trapsaveckých fotogalerií, historii Trapsavce a vybrané povídky a   

Titulní strana letošního sborníku Trapsavce

 básně ze skoro 10 000 prací, které byly do této trampské literární soutěže poslány od roku
1971.
Velikost souboru je 1,4 mega.
Sborníček je samozřejmě gratis - napsat si o něho můžeš na: tony.avalon@seznam.cz

Je to kluk! Další malé trapsavče?
V pátek 28. září se Mlhovi a Martině narodil syn Vítek. Gratulujeme zatím posledním držitelům
trapsavecké manželské valchy, která se uděluje těm novomanželům, kteří se seznámili na
Trapsavci a přejeme hodně štěstí a lásky.

Fotosoutěž s MNAU
Každý měsíc máš možnost soutěžit, či hlasovat na webových stránkách Holky House a to vždy
k jinému tématu.
Na říjen bylo vyhlášeno téma pro psavce nadmíru zajímavé. Tématem je totiž MNAU (mladá
nadějná autorka).
Rozhodně prolezu svoje fotoarchívy a rád Houseti pošlu nějaký ten soutěžní příspěveček. A
věřím, že nebudu sám a v říjnu se budeme moci pokochat nejen krásnou a zároveň
oduševnělou podívanou:)
Více na: http://www.holkahouse.com/fotosoutez.htm

 1 / 1

mailto:tony.avalon@seznam.cz
http://www.holkahouse.com/fotosoutez.htm

